

MIDTJYSK BOLIGBYG. BILLUND ApS

Østerbyvej 3B
7190 Billund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2016

Benno Brink Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MIDTJYSK BOLIGBYG. BILLUND ApS
Østerbyvej 3B
7190 Billund

CVR-nr: 19738280
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord bank A/S
Havneparken 4
7100 Vejle

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre reparationsarbejder samt opføre ejendomme såvel i underentreprise som totalentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 361.764. Balancen udviser en egenkapital på kr. 1.381.744.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.899.821	2.337.511
Personaleomkostninger		-999.334	-1.464.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.088	-74.377
Andre driftsomkostninger		-337.600	-625.143
Resultat af ordinær primær drift		493.799	173.410
Øvrige finansielle omkostninger		-74.825	-96.958
Ordinært resultat før skat		418.974	76.452
Skat af årets resultat	1	-57.210	-74.201
Årets resultat		361.764	2.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		361.764	2.251
I alt		361.764	2.251

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		32.143	39.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	32.143	39.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.135	139.080
Materielle anlægsaktiver i alt	3	95.135	139.080
Anlægsaktiver i alt		127.278	178.366
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varer under fremstilling		1.823.346	2.022.479
Varebeholdninger i alt		1.848.346	2.047.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.223	1.271.332
Igangværende arbejder for fremmed regning		188.000	29.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.450	56.081
Udskudte skatteaktiver		2.000	0
Andre tilgodehavender		7.696	0
Periodeafgrænsningsposter		33.386	39.670
Tilgodehavender i alt		763.755	1.396.083
Likvide beholdninger		0	10.606
Omsætningsaktiver i alt		2.612.101	3.454.168
Aktiver i alt		2.739.379	3.632.534

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		1.256.744	894.980
Egenkapital i alt	5	1.381.744	1.019.980
Hensættelse til udskudt skat		0	2.800
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.800
Gæld til banker		507.925	918.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.074	426.501
Skyldig selskabsskat		62.010	94.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		429.631	712.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.995	412.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.357.635	2.609.754
Gældsforpligtelser i alt		1.357.635	2.609.754
Passiver i alt		2.739.379	3.632.534

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	62.010	79.401
Ændring af udskudt skat	-4.800	-5.200
	<u>57.210</u>	<u>74.201</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-160.714
Årets afskrivning	-7.143
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-167.857</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.143</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>397.349</u>
Tilgang	18.000
Kostpris ultimo	<u>415.349</u>
Af- og nedskrivning primo	-258.269
Årets afskrivning	-61.945
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-320.214</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.135</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
	<hr/>
Tilgang ved stiftelse	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000
	<hr/>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	894.980	0	1.019.980
Årets resultat	0	361.764	0	361.764
Egenkapital ultimo	125.000	1.256.744	0	1.381.744

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brinco Holding ApS som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, royalties og renter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitutter er deponeret:

Ejerpantebreve på i alt kr. 1.700.000 tinglyst på grunde til videresalg.

De pantsatte grunde har en bogført værdi pr. 31. december 2015 på kr. 1.823.346.

Ejerpantebrev på kr. 200.000 tinglyst på varebil i selskabets navn.

Varebilen har en bogført værdi pr. 31. december 2015 på kr. 50.625.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brinco Holding ApS, Østerbyvej 3B, 7190 Billund